(صحیح بخاری کتاب مواقیب الصلوٰۃ باب من ادرك ركعة حديث نمبر: 523)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 25 جنوری 2007ء 5 محرم 1428 ہجری 25 ص 1386 مش جلد 57-92 نمبر 20

## خصوصی درخواست دعا

محترم صاحبزادہ مرزا خورشید احمد صاحب ناظر اعلیٰ
واہمیر مقامی تحریر فرماتے ہیں کہ محترم صاحبزادہ مرزا وسیم
احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ مورخہ 23 جنوری 2007ء
کو Escort Hospital امرتسر میں مختلف ٹیسٹوں
کیلئے تشریف لے گئے تھے بجزیریت واپس آگئے ہیں
اور Indoscopy اور Colonoscopy کروائی
گئی۔